L

ESTADO DO CEARÁ
" ,

. "
~ . CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE . .
O"

.A

_-...... -/ ... ,.._,,,.--

.. Rua José Alves Bezerra (Zé Agosti nho), 585 - Riachinho
Telefo ne: (88) 354 1.2769

CEP 63540-000 - Vá rzea Alegre - Ceará
E-mai l: ca marav.a@hotmail.com

Site: http: //camaravarzeaa legre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 027/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, 28 DE JANEIRO DE 2021.

Prezada família:

Vimos pelo presente encaminhar cópia da MOÇÃO DE PESAR em

anexo, de autoria do Vereador MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA,

subscrita pela vereadora MENÉSIA SIM/ÃO LEONARDO, aprovada por

unanimidade dos membros deste Poder Legislativo Municipal, em

Sessão realizada no dia 27 de janeiro de 2021, pelo falecimento de

LUZIA LORRANY DA COSTA ALMEIDA, ocorrido em 10 de janeiro do

corrente ano.

Atenciosamente,

À FAMÍLIA DE:

LUZIA LORRANY DA COSTA ALMEIDA

~ 1oª~
VÁRZEA ALEGRE, CIDA DE DO AMOR FRATERN O"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
E-mail : marcelofledson@hotmail.com

Telefone: (88)9988-8498

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Marcelo Fledson Guerra Vieira, no uso de suas atribuições,
respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem através desta,
após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente Moção de Pesar
aos familiares de LUZIA LORRANY DA COSTA ALMEIDA, pelo seu falecimento
ocorrido no dia 1 O de janeiro do corrente ano.

LUZIA LORRANY DA COSTA ALMEIDA nasceu no dia 13 de dezembro
do ano de 2016, filha do senhor Flávio Soares de Almeida e da senhora
Risoneide da Costa Ventura.

Residia no Sitio Lagoa Comprida - Distrito de Canindezinho.

Pessoa simples, humilde, brincalhona de personalidade marcante.

A vida tem vários mistérios, e o maior deles é a morte. Nunca podemos
entender o porquê destes entes tão amados terem partido. A dor sentida é
imensurável. Nestas horas não há nenhuma palavra que possa ser dita que seja
capaz de confortar os corações destes familiares e amigos, tudo parece perder

o sentido e ficar pequeno diante de tamanho sofrimento.

Ficam as lembranças, os pensamentos de momentos alegres, vistos por
aqueles que a cercavam. Que Deus possa confortar os entes queridos nesse
momento de angústia.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que esta
Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso
profundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 27 de janeiro
de 2021.

,nÁ)Íluio FJ,ww.-vr1 ~ v-MN\.{_,
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR

~~~
VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

MA - -